

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
FASANO - Legge 30.12.1960 n°1676-Es.1961/62-62/63-63/64

Impresa SARDELLA Luigi - Fasano

6 STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 5 Maggio 19 64

CONTRATTO in data 10.5.1963 n°4213 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 28 Mag
gio 1963 al n°1625 Mod.I

data N.

Importo del progetto base d'asta	L.	64.500.000.=	Data della consegna	24.6.1963
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,32</u> per cento	»	62.358.600.=	Data dell'incominciamento dei lavori	24.6.1963
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»	7.500.000.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	23.6.1964
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev.	1.875.000.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia	2.400.000.=	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir.	3.225.000.=	» » meno	
TOTALE somma impegnata L.		7.500.000.=		

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra mc.	320,21	1200=	384.372.=	
2	5	" " roccia "	108,26	3000=	324.780.=	
3	22	Calcestruzzo a kg.200 "	848,15	7500.=	6.361.125.=	
4	120	Spianata di malta mq.	906,40	150=	135.960.=	
5	121	Stratificazione asfalto "	906,40	500=	453.200.=	
6	12	Muratura tutta tufo mc.	1163,66	5500=	6400.130.=	
7	10	" tufo e carparo "	380,43	7000=	2.663.010.=	
8	24	Solaio in c.a. e laterizi mq.	1604,47	3500.=	5.615.645.=	
9	21	Calcestruzzo a kg.300 mc.	67,42	13500.=	910.170.=	
10	23	Ferro omogeneo kg.	6319,44	140=	884.721,60	
11	11	Muratura tutta carparo mc.	12,73	8800=	112.024.=	
12	39	Rampe e pianerottoli mq.	97,52	3200.=	312.064.=	
13	25	Solaio a camera d'aria mq.	1012.=	4200=	4.250.000.=	
14	118	Vespaio calcareo mc.	75,25	1400.=	105.350.=	
15	18	Muratura tufo cm.10 mq.	1813,72	900.=	1.632.348.=	
16	85	Infissi di finestre "	145.=	8200.=	1.189.000.=	
17	33	Marmette mq.	2277,18	1300=	2.960.334.=	
18	32	Stratificazione asfalto "	1051,56	900=	946.404.=	
19	35/bis	Serrande avvolgibili "	64.=	12000=	768.000.=	
20	50	Pietra travi cm.3 mq.	84,19	6000=	505.140.=	
21	70	Tubazioni ferro zincato ml.	413,82	800=	331.056.=	
22	63	Canne fumarie ml.	109,80	900=	98.820.=	
23	55	Massello in Trani cm.10 mc.	1,87	120000=	224.400.=	
24	62	Tubi in fibrocemento Ø100ml.	120.=	800=	96.000.=	
25	61	" " " 0/80"	163,80	700=	114.660.=	
26	71	Contatori acqua n°	18.=	5500=	99.000.=	
27	65	Tubi ghisa per plettrali n°	20.=	7000=	140.000.=	
28	30	Mappetta in Corsi mq.	472,53	500=	236.315.=	
29	114	Ferro battuto kg.	1785,20	310=	543.512.=	
30	143	tubi ghisa Ø100 ml.	101,70	2000=	203.400.=	
31	41	Intonaco civile mq.	4300.=	330=	1.419.000.=	
a riportare				L.	40.420.340,60	

[illegible]